participacione: et in exprobratione  
solomonis. Exorbitata enim  
namque per peccatum et a conditionis sue  
virtutine exorbitans: si ad  
deum fuerit diuisa. recuperat cito  
per modum timoris et amoris.  
quae habet ad deum. quicquid perdidit  
auisa: et ubi cepit spiritus reformari  
ad ymaginem conditionis  
suae: mox et reflorescens tamen  
ex uoluntate sua. incipit de  
formari reformato spiritu. Nam et  
contra sensum suum incipit eam de  
lectare quicquid delectat spiritum  
illius et per multiplici defectum suo

44  
ex pena peccati multiplicat' fia-  
ens ad deū: nō nūq̄ q̄ con-  
fedit p̄cedē rōrē suū. Dīcā-  
tōnes n. nō pdim' s; mu-  
tam'. a corpe ad a'mū: a  
sensibz ad dīcāz. **D' Refectōe**  
**simplici** Panis surfur' &  
simplex aqua: olera & legu-  
mīa simplicita neq̄q̄ res dī-  
lectabīl' ē. s; ī amore xpī et nō  
dīdērio intne dīcō dīcācō  
nis venē bñ morigerato  
g'tant' ex hīs satisfācē pos-  
se: ualde delcābile ē. Q̄  
mīlia paupm ex hīs & ex

aliq̄ horū dīcābilit̄ satisfaci-  
unt n̄e. Facillim̄ quippe  
dīcābile ēēt: adiūcto amo-  
ris dei condim̄to. scdm̄ nāz  
vive. si insania n̄ra nos p-  
mittet. Quia sanata. statū  
nātibz nā arridz. Eodem m̄  
z de labore. Rustic̄ duros h̄t  
m̄uos. fortes lactos. extita-  
cō h̄ fecit. sine enī torpore  
mollescit. Voluntas facit  
v̄lū. v̄lus exticiū. exercitium  
vires ī om̄i labore s̄m̄ist̄  
sz redam̄ ad p̄positū **ut nū-**  
**q̄ ociosi sim̄.** Hoc omnibus

modis agat et labor et ocium  
 nostrum? ut nunquam simus ociosi:  
 huius spiritus sit negocium nostrum: ut  
 perfectio consummetur in nobis. quod dicit  
 apostolus ad Galatas et incipientibus huius  
 manum inquit dico: propter infinita-  
 tem carnis vestre. Sicut enim ex-  
 hibuistis sive membra vestra in  
 iniquitate et iniquitati ad iniquita-  
 tem: ita nunc exhibete membra  
 vestra sive iusticie in sanctificatio-  
 ne. Audiat huius hactenus amicum <sup>no</sup>  
 corpus sui incipientem: sicut homo  
 qui iam incipit corpus sive de spi-  
 ritui? et adaptat se in spiritum

*Quantus*

abicit satisfactio  
 illum quippe  
 aduictio am  
 omni. sed in  
 fama nra nos  
 ua sanata  
 arid: sed in  
 Rustic dicit  
 es lactos: et  
 me en torpore  
 voluntas  
 exercit: exercit  
 n labore  
 ad positu  
 m? hoc omnia

ad ea que di se papienda ⁊  
ad exuendas fidei sicutis  
necitate ⁊ carnis sue dnan-  
tem osuetudine se accigat.  
necitate sibi faciat de necita-  
tem ⁊ osuetudine co cot co-  
suetudine ⁊ affectu sibi for-  
mz de affectu dmi plena ac-  
cipe mereat. delcacione cot  
delcacione. ut delcacionibz se-  
culi ac carnis. s. osiliu apli.  
salte tm eu delectet care. qn-  
tu pmu eu delcabat eas ha-  
bere. tm delectet eu de mbs  
sui corporis siue iusticie in